ПРОТОКОЛ No21
заседания Совета Ассоциации

«Гарантия качества строительства»

Ассоциация «Гарантия качества строительства» (далее - Ассоциация «ГКС», «Ассоциация»)

390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а

Дата проведения: 14 ноября 2019 г.
Место проведения: 390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Форма проведения: очная

Время начала заседания: 11 :30
Дата составления протокола: 14 ноября 2019 г.
Председатель Ассоциации: Иванков Д.И.

Всего 6 членов Совета, в заседании приняли участие:
Депярев С.В., Щетинин Г.А., Иванков Д.И. , Господинов А.В., Моторжин В.В., Рыбаков Е.В.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

!.Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря заседания

<;::овета. Подсчет голосов.

2.Рассмотрение вопроса о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ГКС» в связи с

изменением уровня ответственности и (или) права выполнять строительство, реконструкцшо,

капитальный ремонт объектов капитального строительства, особо опасных, технически сложных и

уникальных объектах.

Ход собрания:

"' t ,
Вопрос No 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря
заседания Совета. Слушали председателя Ассоциации Иванкова Д.И., который предложил утвердить

повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов осуществляет Шамонин Н.П.

Решение, поставленное на голосование:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов осуществляет Шамонин Н.П.

Итоги голосования:

Депярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

Господинов А.В. «ЗА»

Щетинин Г.А. «ЗА»

Моторжин В.В. «ЗА»

Рыбаков Е.В. «ЗА» .,.
Итого: «За» - 6, «Против» - О~ «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

BonpocNo2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ГКС» в связи
с изменением уровня ответственности и (или) установление права выполнять строительство,

реконструкцшо, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, особо опасных,

технически сложных и уникальных объектах.

Решение, поставленное на голосование: установить членам Ассоциации уровень ответственности и
(или) права выполнять строительство, реконструкция и капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, внести

изменения в реестр Ассоциации «ГКС».

Наличие Наличие

Уровень
Уровень права права,

ответстве Объекты Особо
Наименование инн

ответстве
нностипо капитальног опасные,

ННОСТИ ПО
одо

вв
о технически

строительст сложные и

ва уникальные

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

.----.,,,,,.,

Общество с ограниченной
621 3007241

ответственностью «БИНЭКС»

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
6229008628

«СПЕЦМОНТАЖНАЛАДКА»

•'
Общество с ограниченной

6234072308
ответственностью «ОПОРА»

Общество с ограниченной

ответственностью 6225009405
«Жилстройсервис»

Общество с ограниченной
623001 7970

ответственностью «СИРИУС»

Общество с ограниченной

ответственностью 6229043439
«СпецСтройУ ниверсал»

Общество с ограниченной
62150181 75

ответственностью « С-Инвест»

Общество с ограниченной

ответственностью «ИНТЕРСТ АР 6230082961
ПРОЕКТ»

Общество с ограниченной
6234181040

ответственностью «СК КВАРТ АЛ»

Индивидуальный предприниматель

Полегаев Константин 623011605073
Александрович

Общество с ограниченной
62 11007091

ответственностью «Октан»

Общество с ограниченной

ответственностью 6230078387
«АльпТелеКомм-Сервис»

Общество с ограниченной
6229081970

ответственностью «Инжкомм»

Итоги голосования:

Дегтярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

Господинов А.В. «ЗА»

Щетинин Г.А. «ЗА»

Моторжин В .В . «ЗА»

Рыбаков Е.В. «ЗА»

Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.

1 1 Есть Нет

2 1 Есть Есть

1 1 Есть Нет

1 1 Есть Нет

1 1 Есть Нет

1 1 Есть Нет

1 1 Есть Нет

}

1 1 Есть Есть

1 1 Есть Нет

1 1 Есть Нет

1 1 Есть Есть

1 1 Есть Есть

1 2 · Есть Есть

Принятое решение: установить· членам Ассоциации уровень ответственности и (или) права

выполнять строительство, реконструкция и капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, внести изменения в

реестр Ассоциации «ГКС».

•

Наличие Наличие

Уровень
Уровень права права,

ответстве Объекты Особо

Наименование инн
ответстве

ННОСТИ ПО капитальног опасные,
нности по

одо
вв

о технически

строительст сложны~ и

ва уникальные

1
Общество с ограниченной

6213007241 1 1 Есть Нет
о.тветственностью «БИНЭКС»

2
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

6229008628 2 1 Есть Есть
«СПЕЦМОНТАЖНАЛАДКА»

3
Общество с ограниченной

6234072308 1 1 Есть Нет
ответственностью «ОПОРА»

Общество с ограниченной

4 ответственностью 6225009405 1 1 Есть Нет

«Жилстройсервис»

5
Общество с ограниченной

6230017970 1 1 Есть Нет
ответственностью «СИРИУС»

Общество с ограниченной

6 ответственностью 6229043439 Ii , 1 Есть Нет

«СпецСтройУ ниверсал»

7
Общество с ограниченной

6215018175 1 1 Есть Нет
ответственностью «С-Инвест»

Общество с ограниченной

8 ответственностью «ИНТЕРСТ АР 6230082961 1 1 Есть Есть

ПРОЕКТ»

9
Общество с ограниченной

6234181040 1 1 Есть Нет
ответственностью «СК КВАРТ АЛ»

Индивидуальный предприниматель

10 Полегаев Константин /- 623011605073 1 1 Есть Нет

Александрович
.

11
Общество с ограниченной

6211007091 1 1 Есть Есть
ответственностью «Октан»

Общество с ограниченной

12 ответственностью 6230078387 1 1 Есть Есть

«АльпТелеКомм-Сервис»

Общество с ограниченной ~

13 6229081970 1 2 /" Есть Есть
·ответственностью «Инжкомм»

( \ А ~ -
~ r ~~ ,

и ,,;- ~ ~
Председатель ,t:1 , ~ ~~ • Иванков Д.И.

i~ ~'it &, IIамониннл Секретарь

!{АЧЕt111А " j *
* стРОИТЕJIЬСТВА

~
~,<> ~

"S>_,-'I ~,:J~
_/1ь ог,,н ,o<:!~u